Unid 6    257,77       1.546,62  

16 Protetor pneu 275/80 R22,25 Unid 72      54,31       3.910,32  

17 Protetor pneu 12.5/80 R18 Unid 6    172,33       1.033,98  

18 Protetor pneu 19.5 R24 Unid 6    190,60       1.143,60  

5.3. O valor total estimado será de R$ 401.218,88 (quatrocentos e um mil, duzentos e dezoito 

reais e oitenta e oito centavos); 

5.4. Será consumido pela Administração o mínimo de 30,00% dos quantitativos da Ata de 

Registro de Preços; 

5.5. Nos termos da legislação vigente, somente deverão ingressar no certame as licitantes 

enquadradas na condição de ME/EPP.